

# **L J Rådgivning og Investering ApS**

Oksemosen 17  
2840 Holte

Årsrapport  
23. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2017**

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L J Rådgivning og Investering ApS  
Oksemosen 17  
2840 Holte

e-mailadresse: lars\_jensen@mail.tele.dk

CVR-nr: 37136662

Regnskabsår: 23/09/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår har resulteret i et overskud før skat på 172 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

# Resultatopgørelse 23. sep 2015 - 31. dec 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>216.328</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>216.328</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 38.237         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -32.654        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>221.911</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -49.456        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>172.455</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 172.455        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>172.455</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 268.504        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>268.504</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 6.442          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>274.946</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>274.946</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 172.455        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>222.455</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 49.456         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 3.035          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>52.491</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>52.491</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>274.946</b> |